
CALENDARIO CORSI DI RECUPERO CLASSI QUARTE

Materia: N° ore: 12

Docente: MICHELE VEROLO

4D 25/06/2021 08:15-10:15

4D 29/06/2021 08:15-10:15

4D 01/07/2021 08:15-10:15

4D 06/07/2021 10:30-12:30

4A 08/07/2021 08:15-10:15

4A 09/07/2021 10:30-12:30

4F

4F

4E

4G

4G

4G

4G

Materia: N° ore: 12

Docente: MICHELE MORETTI

4D 28/06/2021 10:30-12:30

4D 29/06/2021 10:30-12:30

4D 01/07/2021 10:30-12:30

4D 06/07/2021 08:15-10:15

4A 09/07/2021 08:15-10:15

4A 12/07/2021 08:15-10:15

4G

4G

MATEMATICA

CLASSE COGNOME NOME
Uguale per tutti gli studenti

Calendario corso

Calendario corso

ECONOMIA AZIENDALE

CLASSE COGNOME NOME
Uguale per tutti gli studenti
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